

Dodavatel:



ENPRAG, s.r.o.
K Holyni 42
154 00 Praha 5

IČ: 62743741
 DIČ: CZ62743741

www.kovovynabytek.cz

Odběratel: IČ:
 DIČ:

Městská část Praha - Březiněves
p. Petrášek
U Parku 140/3
182 00 Praha 82 - Březiněves

Tel.:

Konečný příjemce:

Nabídka č.: 17NA02967
 Datum zápisu: 30.08.2017
 Platno do:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
70133.95:Rám typ S0, nosnost 1100 kg, V1972xHL610 mm, včetně patek a PVC krytek	11 ks	471,00		5 181,00 21%	1 088,01	6 269,01
70115.95:Rám typ S0, nosnost 1100 kg, včetně patek a PVC krytek, V1972xHL410 mm,	5 ks	430,00		2 150,00 21%	451,50	2 601,50
70142.95:Rám typ S0, nosnost 1100 kg, V1972xHL710 mm, včetně patek a PVC krytek	2 ks	491,00		982,00 21%	206,22	1 188,22
80010.95:Kompletní police typ S0 pozink, nosnost 150kg, HL600xŠ900mm, bez pojistek	10 ks	255,40		2 554,00 21%	536,34	3 090,34
80556.95:Kompletní police typ S1 pozink, nosnost 120kg, HL600xŠ1650mm, bez pojistek	5 ks	499,00		2 495,00 21%	523,95	3 018,95
80536.95:Kompletní police typ S1 pozink, nosnost 180kg, HL600xŠ1350mm, bez pojistek	20 ks	405,00		8 100,00 21%	1 701,00	9 801,00
80015.95:Kompletní police typ S0 pozink, nosnost 170kg, HL400xŠ1050mm, bez pojistek	10 ks	214,00		2 140,00 21%	449,40	2 589,40
80031.95:Kompletní police typ S0 pozink, nosnost 150kg, HL700xŠ1200mm, bez pojistek	5 ks	388,00		1 940,00 21%	407,40	2 347,40
80554.95:Kompletní police typ S1 pozink, nosnost 120kg, 400x1650mm, bez pojistek	4 ks	360,00		1 440,00 21%	302,40	1 742,40
BAS_32_0022_17171_62600_39073:KOV BAS_32_0022 RAL 7035 světle šedá, cylindrický zámek, šatní skříň na soklu dvoudveřová 1800 x 600 x 500 mm	1 ks	2 250,00		2 250,00 21%	472,50	2 722,50
SPS_01_A_48287:KOVOS SPS_01_A - barva RAL 7035 světle šedá, Dvoudveřová kovová skříň se čtyřmi policemi, šířka 950, výška 1950, hloubka 400 mm	1 ks	3 990,00		3 990,00 21%	837,90	4 827,90
SPD_11_A_48219:KOVOS SPD_11_A - barva RAL 7035, univerzální dílenská skříň, 4x police, plné dveře, rozměr 950x600x1950 mm	2 ks	7 741,00		15 482,00 21%	3 251,22	18 733,22
Doprava zdarma	1	0,00		0,00 0%	0,00	0,00
Montáž	1	8 500,00		8 500,00 21%	1 785,00	10 285,00
Součet položek				57 204,00	12 012,84	69 216,84



Dobrý den.

Na základě vaší cenové nabídky č. 17NA02967 ze dne 30.8.2017 u vás objednááme regálový systém včetně polic, dopravy a montáže .

Platba proběhne bezhotovostním převodem na účet.

Fakturační údaje:

MČ Praha – Březiněves

U Parku 140/3

182 00 Praha 8 – Březiněves

Č: 00240109

Prosím o potvrzení termínu realizace.

Děkuji

S přáním hezkého dne,

Lenka Ludvíková Bortlová

referent státní správy a samosprávy

MČ Praha - Březiněves

